
ATKREIPKITE 
DĖMESĮ!

GARANTIJA

SANDĖLIAVIMAS

APIE PRODUKTĄ

STIKLO 
SKAIDRUMO 
PET PLĖVELĖ 

SOLAIR EXTRA

SOLAIR EXTRA
(PET) PLĖVELE

Didelio ploto plėvelė (didesnis nei 1 
m²) turi būti tvirtinama varžtais. Mes 
neprisiimame jokios atsakomybės už 

sugadintas medžiagas.

Garantija suteikiama pagal EU 
reikalavimus Garantijos laikotarpiu, 

priklausomai nuo oro sąlygų, plėvelės 
skaidrumas ir lankstumas gali keistis. 

Spalvos, dydžio ir kt. nuokrypiai 
galimi laikantis įprastų leistinų normų. 
Laikykitės vietinių statybos taisyklių. 

Mūsų rekomendacijos neatleidžia jūsų 
nuo pareigos patikrinti gaminį savo 

atsakomybe.

Laikykitės toliau pateiktų 
montavimo instrukcijų, kad 

nesutrumpėtų plėvelės eksp-
loatavimo laikas.

Nelaikykite tiesioginiuose saulės 
spinduliuose. Jei laikote krūvoje, 

tiesioginiuose saulės spinduliuose 
kyla deformacijos pavojus. Saugokite 

įstiklinimo plėvelę nuo purvo ir 
mechaninio poveikio. Tinka uždengti, 

pavyzdžiui, balta plėvele arba 
tvirtu kartonu.

Stiklo skaidrumo „gutta“ stiklinimo 
plėvelė suteikia daug galimybių už 
mažą kainą. Plėvelė pagaminta iš 

itin skaidrios medžiagos, yra atspari 
lūžiams ir ypač atspari cheminėms 
medžiagoms (išskyrus korozines 

medžiagas ar rūgštis). Prospekt-Nr.: D - 42/21 - 30 - SVD

Dažymas ir spauda

Valymas

Klijavimas
Naudokite tinkamus PET plėvelei klijus. 
Atlikite bandomąjį klijavimą. Laikykitės 

gamintojo nurodymų.

Susegimas
Solair Extra plėvelę taip pat galima 

pritvirtinti susegėjo pagalba.

Solair Extra plėvelę galima dažyti 
prekyboje esančiais plėvelėms skirtais 
žymekliais (“Lumocolor„) arba tinka-
mais dažais (“Window Colour”), taip 

pat galima atlikti spausdinimo darbus 
tinkamais spaudai dažais.

Kad išsaugotumėte puikų skaidrumą, 
paviršių reguliariai valykite vandeniu 

arba švelniomis valymo priemonėmis, 
neturinčiomis abrazyvinių priedų.

• Skaidri kaip stiklas
• Ekonomiška

• Atspari lūžiams, 
netrūkinėja

• Lygus paviršius
• Universalus naudojimas

• Laikinas įstiklinimas
• Šaltieji rėmai

• Šiltnamiai
• Daigynai

• Modelių gamyba
• ... ir jūsų idėjos

Spalva: Skaidri

Storis: 0.72 mm

Išmatavimai:

gutta 
solair-extra:

(Plotis x 
Ilgis)

1,00 x 5 m / 
1,00 x 10 m / 
1,00 x 50 m

 
1,25 x 5 m / 
1,25 x 10 m / / 
1,25 x 50 m

TECHNINIAI
DUOMENYS

Pjovimas

Gręžimas

Formavimas

Diskinis pjūklas

Padėkite horizontaliai. Galima karpyti 
su standartinėmis žirklėmis arba 
pjaustyti standartiniais medienos 
ar plastiko pjaustymo įrankiais. 

Užtikrinkite, jog pjaunama dalis būtų 
tvirtai laikoma, kad būtų išvengta netik-

slių matmenų, pjovimo metu.

Naudokite plastikinį grąžtą - matuoklį 
(gaminio Nr.: 3410241) arba aštrius 

HSS grąžtus. Gręžtuvo skersmuo turi 
būti didesnis maždaug 4 mm už varžto 
skersmenį pagal plėtimosi koeficientą.

Plėvelės lenkimas galimas be jokių 
pagalbinių priemonių. Gali būti mon-

tuojami ir ant išlenktų grebėstų.

Pjaunama greitaeigiu rankiniu pjūklu 
arba diskiniu stalo pjūklu. Užtikrinkite 

gerą medžiagos atramą.

Būsite nustebinti, kaip lengva 
dirbti su „gutta“ stiklinimo plėvele. 
Ant jos galima atlikti spausdinimo 

darbus, išpjauti pagal dydį, ji 
neskilinėja ir yra nelūžtanti.

Draugiška aplinkai: „gutta“ stiklinimo 
plėvelė pagaminta iš perdirbamo PET 

plastiko - ekologiškos medžiagos.

Kilus abejonėms, kreipkitės į 
specialistą. Visi duomenys ir eskizai 

atitinka gamintojo specifikacijas. 

Pasiliekame teisę keisti techninių 
duomenų parametrus.

PRIVALUMAI

GALIMYBĖS



KITI MŪSŲ PRODUKTAI
Pas mus rasite ne tik mūsų Solair Extra (PET) 
plėvelę, bet ir daugybę kitų gaminių, skirtų 
statybai, sodininkystei ir jūsų pomėgiams: www.guttashop.lt

guttabaltic

guttabaltic

guttabaltic

guttabaltic

Sodo produktai:
Vejos korys, šiltnamiai, sodo 
plėvelės, geotekstilė, daigynai, 
pakeltos lysvės ir kt.

Bituminiai lakštai: 
Įvairių dizainų ir spalvų, 
pritaikomi įvairioms reikmėms.

Pamatų membrana:
Efektyvi pamatų 
sienų apsauga.

Banguoti lakštai:
Akrilo, polikarbonato, 
PVC, poliesterio su 
montavimo priedais.

Daugiasieniai 
lakštai: 
Polikarbonato, akrilo, geros 
izoliacinės savybės, 
montavimo sistemos.

PVC ir 
polikarbonato 
lakštai:
Su Click montavimo sistema.

Stogeliai:
Lengvi, patvarūs, apsauga 
įėjimo zonai, įvairūs dizainai.

Stoginės:
„Pasidaryk pats” sprendi-
mas terasoms, balkonams, 
pavėsinėms.

Dekoratyvinės 
plokštės: 
Polistireno, akrilo, lygios ar 
tekstūruotos, vidaus ir 
lauko darbams.


